Jaloluddin Is’hoqning asli samarqandlik bo‘lganligi va yana, taxmin qilish mumkunki, bo‘lajak

tarixnavisning o‘zi ham bir necha vaqtlar Samarqand shahrida turganligidir. 1 Abdurazzoq

Samarqandiy “Matlai sadayn va majmua ul-bahrayn” asarini asosan hijriy 872 (1467-1468) –

1 Abdurazzoq Samarqandiy. Matlai sadayn va majma ul – bahrayn. –T.: Fan, 1969, - 463 b

874 (1469-1470) yillar orasida yozib tamomlagan va 875 (1470) - yil uni yana davom ettirib, shu

yilning safar oyida (avgust, 1470) sodir bo‘lgan voqealarni ham qo‘shib, tugallagan.

Biroq bunday tarixiy asar yozish ishtiyoqi Abdurazzoq Samarqandiyda mazkur

yillardagina paydo bo‘lgan emas. Uning so‘zlariga qaraganda, u hali yoshlik chog‘laridayoq

asosga ega ekanligi oydinlashadi. Ya’ni, “Matlai sadayn” ning birinchi jildida qisqa tarzda bo‘lsa

ham Chingizxon avlodidan bo‘lgan Eron hukmdori Abu Said (1316-1335) haqida ham gap

borib28, so‘ng uning vafoti yili tug‘ulgan (1336) Temur tarixi boshlanadi va umuman, bu jildda

704 (1304) yildan – 807 (1405) - yilgacha O‘rta Osiyo, Afg‘oniston, Eron,Ozarbayjon, qisman

Hindiston va boshqa mamlakatlar tarixiga oid ma’lumotlar keltirilgan.4 Tarixiy voqealar bayoni

Temurning 17-shabbon 807 (18 feral, 1405)- yili O‘trorda vafot etganligi, uning nabirasi Halil